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Güçlü yönleri 

Ø  Okul İdaresinin yeniliklere ve gelişime açık olması, 
Ø  Öğretmen kadrosunun iyi ve deneyimli kişilerden 

oluşması, 
Ø  Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak 

ve güçlü olması,Ø  Öğretmenlerimiz arasında bayan 

personel çokluğu, 
Ø  Tekli öğretim yapılması, 
Ø  Teknolojik donanımınızın iyi olması, 
Ø  Toplantı Salonunun olması 
Ø  Sosyo-Kültürel Faaliyetlere önem verilmesi, 
Ø  Araştırma ve geliştirme ruhuna sahip olunması, 
Ø  Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması, 
Ø  Tercih edilen bir kurum olması, 
Ø  Etwinning projelerine  önem verilmesi, 
Ø  Okulun WEB sayfası, görsel araç-gereçlerin bulunması 

ve sürekli güncellenmesi, 
Ø  Okul olarak temizliğe önem verilmesi, 
Ø  Velilerimizin okula güven duyması, 
Ø  Öğrenciler arası iletişim gelişmiştir, 
Ø  Öğretmen öğrenci ilişkilerinde şiddet, kaba davranış ve 

kaba söz olmayışı. 
Ø  E güvenlik politikasının olması 
Ø  Ulaşım yönünden rahat olması 
Ø  Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 
Ø  Okul güvenlik görevlisinin bulunması 
Ø  Merkezi konumda bulunması 
  

Zayıf yönleri 

Ø  Okul binasının çıkış kapılarının yetersiz olması 
Ø  Spor salonunun olmaması 
Ø  Okul giriş çıkışlarında trafik sorunu yaşanması 

Ø   Ø  Resim, müzik ve İngilizce sınıflarının ve fen 

laboratuvarının  olmaması. 

Ø  Ø  Sosyal faaliyetlerin sergileneceği bir sahnenin 

olmaması 
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                              Fırsatları 

Ø  Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapabilmemiz, 
Ø  Projeler ile ilgili  çalışmaların olması, 
Ø  Okul Aile Birliği'nin eğitim-öğretim konularına ilgili 

olmaları , 
Ø  Öğrencilerin sosyal faaliyetlere istekli olmaları, 
Ø  Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve bilgi paylaşım 

imkanları,   
Ø  Okulun çevrede iyi bir imajının olması. 
Ø  Yeterli sayıda kadrolu öğretmenin olması. 
Ø  Öğrencilerin öğrenmeye istekli olması. 
  

Tehditleri 

Ø  Kış aylarında spor çalışmaları yapacak yerimizin 

olmaması. 
Ø  Çevredeki nüfus artışının okula da yansıması 

sebebiyle sınıflardaki öğrenci sayısının   sürekli 
artması. 
Ø  Öğrencilerin okula geliş ve okuldan çıkış 

saatlerinde oluşan trafik yoğunluğu. 
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